
zarzadzenie_nr_148_fin_09

  Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104;z późniejszymi zmianami)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1.1 Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 61 586,00
z tego :
na zadania zlecone w
852-85213-2010-01 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 5 749,00

852-85214-2010-01 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 55 837,00

  2. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 61 586,00
z tego:
na zadania własne w
852-85213-2030-01 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych

zadań bieżących gmin  5 749,00
852-85214-2030-02 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych

zadań bieżących gmin  55 837,00

  § 2.1 Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 61 586,00
z tego :
na zadania zlecone w
852-85213-4130-01 składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 749,00
852-85214-3110-01 świadczenia społeczne 54 837,00
852-85214-4110-01 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

  2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 61 586,00
z tego:
na zadania własne w
852-85213-4130-02 składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 749,00
852-85214-3110-04 świadczenia społeczne 55 837,00

  § 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2009 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na  2009r.i ustalenia układu wykonawczego

Zarządzenie Nr 148/FIN/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 20 sierpnia 2009r.

Strona 1


